АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 24.12.2018 № 89-п
                     с.Покровка

	Об утверждении Положения «О денежном содержании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Покровский сельсовет и порядке его выплаты»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, п.2 статьи 53 Федерального Закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», п. 2 статьи 22 Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации», статьи 15, статьи 16 Закона Оренбургской области от 12 сентября 1997 года (в редакции от 13.03.2013г.) «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», статьи 15 Закона Оренбургской  области от 10 октября 2007 года № 1611/339-1У-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской N 539/126-VI-ОЗ от 23 августа 2017 года «О внесении изменений в отдельные Законодательные акты Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1599/344-1У-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы», Законом Оренбургской области от 12 сентября 2000 года № 660/185-ОЗ «О стаже государственной (муниципальной) службы Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 246/36-У-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района постановил:
 1. Утвердить Положение «О денежном содержании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Покровский сельсовет и порядке его выплаты» согласно приложению  № 1.
2. Утвердить единую схему должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Покровский сельсовет, согласно приложению № 2.
 3. Утвердить «Правила исчисления денежного содержания работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Покровский сельсовет» согласно приложению № 3.
4. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава муниципального образования
Покровский сельсовет                                                                           А.А. Панченко

Разослано:  прокурору, в дело, фин.отдел администрации Новосергиевского района.

[bookmark: _GoBack]